



Öppet och stängt i helgerna

Kontakt Simrishamn

Ordinarie öppettider helgfri måndag–fredag kl. 8.00–16.30.

Avvikande öppettider 23 december och 30 december, då stänger vi klockan 12. Stängt julafton, juldagen, annandag jul, nyårsdagen och trettondedag jul.

Biblioteket

Bemannat:

Ordinarie öppettider helgfri måndag–lördag:

- Måndag–torsdag kl. 10.30–19.00
- Fredag kl. 10.30–17.00
- Lördag kl. 11–14

Avvikande öppettider:

- 23/12 och 30/1 kl. 10.30–14.00
- Stängt: julafton, nyårsafton och alla röda dagar

Meröppet:

- Söndag–torsdag kl. 8–22
- Fredag kl. 8–17
- Lördag, röda dagar (förutom vanliga söndagar) samt dag före röd dag kl. 8–18

Bokbussen:

Bokbussen är inställd 23/12–6/1. Obs! Ny turlista 7/1!

Österlens museum

Ordinarie öppettider:

- Helgfri onsdag–fredag kl. 12–17, lördag kl. 11–15
- Stängt: julafton, nyårsafton och röda dagar

Simrishamns turistcenter

kommer att ha stängt 23/12–6/1

Broschyrer/kartor finns att hämta i foajén utanför (öppen helgfri måndag–fredag kl. 8–17)

Café Stinsen Stängt 23/12–1/1

Kullagret Stängt 23/12–7/1

Bénka-dí Stängt hela jullovet

”Håll om mig” – för par som vill fördjupa sin relation

Vill ni förbättra er kommunikation, förstå varandra bättre och fördjupa relationen för mer fysisk och känslomässig närhet? Då kanske vårens digitala gruppkurs ”Håll om mig” är något för er.

Familjerådgivningen driver vi tillsammans med grannkommunerna. Här erbjuder vi professionell samtals hjälp för bland annat vuxna i kärleksrelationer. Vårens digitala gruppkurs ”Håll om mig” riktar sig till par som vill fördjupa sin relation. Kursen fokuserar på att:

- öka förståelsen för vad som händer i er kommunikation och med era känslor, både på och under ytan
- bryta gamla negativa mönster som ni kört fast i
- skapa en bättre relation som leder till mer fysisk och känslomässig närhet

Datum: Fem kurstillfällen under mars och april
För vem: Kursen vänder sig till alla par som vill fördjupa sin parrelation

Pris: 200 kronor per par och kurstillfälle, samt kostnaden för den bok som kursen utgår ifrån.

Mer information om kursen finns här:
bit.ly/3OeoLHh.



Kommunstyrelsens ordförande Jeanette Oveesson (M), årets näringslivsambassadör Daniel Berlin och kvällens konferencier Håcan Nilsson under prisutdelningen.

Vi gratulerar alla företagare som utsågs till vinnare på näringslivsgalan den 28 november

Gunnarshögs gård AB blev utsedd till ”Årets företagare” och Simrishamns kommuns pris som årets näringslivsambassadör gick till Daniel Berlin med sin restaurang Vyn.

Motiveringen löd: ”Daniel Berlin har genom sitt exceptionella engagemang och sin passion för gastronomi satt Simrishamns kommun på den kulinariska världskartan. Med sin restaurang Vyn Restaurant har han lockat matälskare från hela världen till Österlen och bidragit till att stärka det lokala näringslivet och turismen. Hans innovativa matlagning, som hyllar lokala råvaror och hållbarhet, har inspirerat både lokala och internationella kokkar. Daniel Berlin har visat att det är möjligt att kombinera hög kvalitet med hållbarhet. Daniel Berlin har mottagit flera prestigefyllda utmärkelser, och hans restaurang, Vyn Restaurant, har redan fått två Michelinstjärnor. Denna internationella uppmärksamhet har ytterligare förstärkt Simrishamns rykte som en gastronomisk destination. Hans insatser har inte bara berikat det lokala näringslivet, utan också skapat en stark gemenskap och stolthet bland invånarna i Simrishamns kommun. För hans fantastiska arbete med att främja lokal gastronomi, hans bidrag till hållbar utveckling och hans förmåga att sätta Simrishamn på världskartan, har Daniel Berlin förtjänstfullt utsetts till årets näringslivsambassadör 2024.”

Övriga vinnare under kvällen var:

- Årets unga företagare: Murarfirma Edvin Ask AB
- Årets UF-företag: Äppellunden UF
- Årets nyföretagare: Robin Mårtensson Bygg Simrishamn AB.

Blåvingeverksamheten

Blåvinge erbjuder gruppträffar till barn som har krångel i familjen. Det kan handla om föräldrar som har separerat, eller att det finns eller har funnits beroende, psykisk ohälsa eller någon form av våld i familjen. Verksamheten är kostnadsfri och vänder sig till barn i åldern 8–12 år.

Syftet är att stärka barnet och ge bättre självkänsla. Barnet ska få hjälp att bättre kunna förstå sina egna och andras känslor, ska få veta att när de vuxna i familjen har problem är det inte barnets fel. I gruppverksamheten kan barnet dela sina erfarenheter och upplevelser med andra barn.

Mer information finns på simrishamn.se/blavinge eller hör av dig till Kontakt Simrishamn: 0414-81 90 00 eller kontakt@simrishamn.se.

God jul och gott nytt år

Elever från Hammabro anpassad skola, Nils Holgersson-skolan och Simrislundsskolan har skapat fina juldekorationer som hänger i de tre mindre julgranarna på Stortorget.

Gör gärna ett besök i Bergengrenska trädgården där Nisselandet finns. Allt i samverkan inom Mitt Simrishamn, samverkansorganisation mellan Simrishamns kommun, fastighetsägare, köpmannaföreningen och föreningslivet.



ÖKRAB informerar

Nu står jul- och nyårshelgerna för dörren och samtidigt kan snö och is skapa utmaningar i trafiken. Då är det viktigt att sophämtningen fungerar som den ska.

Glöm inte att ställa ut kärlet i god tid och säkra din hämtning genom att skotta, ta bort snövallar, sanda, avlägsna snö från locket och se till att avfallet inte är fastfruset.

På grund av ledighet för våra chaufförer så kommer vissa av våra abonnenter få en annan hämtningsdag. Se när ditt avfall hämtas i tömningskalendern på okrab.se eller i vår annons med hämtningsschemat här i Österlenmagasinet.

Efter jul och nyår brukar det bli en del extra avfall. Detta kan du antingen kasta på någon av återvinningscentralerna eller -stationerna. Mindre el-avfall går även att lägga i ”Samlaren” som finns i en del Ica-butiker. Mer information finns på okrab.se.

Slutligen vill vi tacka för alla insatser du gjort för vår miljö under året som gått. Nu tar vi ett steg närmare april 2026, då du kommer kunna sortera det mesta av ditt avfall i fyrfackskärl på hemmaplan. Läs mer om det på okrab.se under ”fyrfackskärl”.

Vi på Ökrab önskar er alla en riktigt God Jul & Gott Nytt År

Företagare, redo för turistsäsongen?

Våren är snart runt hörnet och med den en ny turistsäsong. Är du företagare? Ta kontakt med oss i god tid för att säkerställa att du har alla tillstånd du behöver inför säsongen. Genom att höra av dig tidigt ökar möjligheten att vi ska kunna hjälpa dig på bästa sätt.

Planerar du exempelvis att söka bygglov, använda offentlig platsmark eller har du idéer om att utveckla din verksamhet? Vi finns här för att guida dig genom processen och de tillstånd som behövs.

Vi vill ge dig bästa möjliga förutsättningar inför säsongen. Kontakta oss gärna för att diskutera dina behov och idéer! Maila kontakt@simrishamn.se eller ring 0414-81 90 00.

För att underlätta erbjuder vår bygglovsenhet även drop-in-tider. Håll dig uppdaterad om aktuella tider på simrishamn.se/bygglov.



När året närmar sig sitt slut och vinterns kalla vindar sveper in över Österlen, är det dags att stanna upp, reflektera och uppskatta allt vi har åstadkommit tillsammans under året som gått.

Det har hänt mycket i Simrishamns kommun under 2024. Här är några exempel:

Vi har ett tydligt hållbarhetsfokus i allt arbete som sker i kommunen. Vår hållbarhetspolicy – som omfattar miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet – styr hela verksamheten. Vi är väldigt stolta över att vi för andra året i rad utsågs till "Årets miljöbästa landsbygdskommun". Vi har tagit viktiga steg mot ett mer hållbart Simrishamn genom nya klimatinvesteringar. Bland annat har vi genomfört flera energisparande åtgärder inom våra kommunala fastigheter, vilket kommer att minska både våra energikostnader och vårt klimatavtryck på sikt. Ett framgångsrikt exempel är att Korsavadskolans energiförbrukning minskat med 15 % jämfört med samma period i fjol.

Arbetet med krisberedskap fortsätter att vara i fokus. Alla kommunala verksamheter har utvecklat kontinuitetsplaner för att bättre hantera osäkerheter i vår omvärld. Vi ska ha en beredskap för att kunna genomföra våra kommunala uppgifter även under ansträngda förhållanden. Det kan handla om olika samhällsstörningar, ekonomiska svängningar eller klimatförändringar. Vi har alla fått hem MSB:s broschyr "Om krisen eller kriget kommer". Läs igenom den och gör de förberedelser du behöver.

En annan efterlängtat händelse under första halvan av året var återöppnandet av Tobisviksbadet, som efter omfattande renovering och modernisering

Våld i nära relationer

Det finns hjälp att få, både för dig som är utsatt för våld, för barn som bevittnat våld och för våldsutövare.

Våld kan se ut på många olika sätt och kan drabba vem som helst. Våld innebär inte bara fysisk misshandel, utan kan även bestå av hot, kränkningar,

åter är i drift. Badet är en viktig samlingsplats för både invånare och besökare. Vi är glada över att kunna erbjuda en uppgraderad anläggning som inte bara främjar folkhälsa, utan också stärker vår turism.

I polisens årliga trygghetsmätning får vår kommun väldigt goda resultat. Känslan av trygghet är stor och utsattheten för brott väldigt låg. Det är något vi kan vara väldigt stolta över.

Många vill bo i vår kommun och vi har i skrivande stund ett positivt flyttnetto på 107 personer. Det är alltså 107 fler som flyttar in i kommunen än som flyttar ut. Det är 108 barn som, hittills, har fötts under året, vilket förstås gläder oss lite extra. Välkomna till världen och till Simrishamns kommun!

Julen närmar sig och välförtjänt vila väntar. Julen är en tid för värme, gemenskap och eftertanke. En tid för att vara närvarande med nära och kära, men också att sträcka ut en hand till den som kanske behöver lite extra omtanke denna vinter. Låt oss hjälpas åt att sprida julens budskap om hopp och kärlek till alla i vår närhet.

Jag vill också passa på att tacka er alla för ert engagemang och bidrag till vår kommun. Tillsammans bygger vi Simrishamns kommun starkare för framtiden och jag ser fram emot att möta nya utmaningar och möjligheter med er under det nya året.

Med de varmaste önskningarna om en fridfull jul och ett gott nytt år.

Jeanette Ovesson (M),
kommunstyrelsens ordförande



sexuellt tvång, ekonomiskt utnyttjande med mera.

Socialtjänsten erbjuder samtalsstöd till våldutsatta, våldsutövare och barn som upplevt våld, samt praktisk/ekonomisk hjälp. Hör av dig om du behöver hjälp.

- *Dagtid:* ring 0414-81 90 00.
- *Kvällar och helger:* ring Sociala jouren syd via 112.

Ansvar för gångbanor: viktigt för dig som fastighetsägare

Bor du inom ett detaljplanelagt område? Då har du som fastighetsägare ansvar för att hålla gångbanor och andra ytor för gående utanför din tomtgräns i gott skick. Det gäller till exempel trottoarer, asfalt med motlut, trappor och andra utrymmen som används av gångtrafikanter.

För att bidra till säkerhet och framkomlighet året runt behöver du:

- **Sopa och städa:** Ta bort sand, grus, löv och skräp för att undvika att det täpper igen dagvattenbrunnar.
- **Rensa ogräs och växtlighet:** Undvik snubbelrisk genom att hålla gångytorna fria från hinder.
- **Hantering av snö och is:** Ta bort istappar och se till att snö från taket inte riskerar att falla på gångbanan. Sopa, sanda och skotta vid halka och snö.
- **Håll gångbanorna fria:** Skotta bort snövallar mot gatan så att sopor kan hämtas och posten delas ut.

Höjd VA-taxa

Från och med den 1 januari höjs vatten- och avloppstaxan i vår kommun med 20 procent. Höjningen omfattar alla fastigheter som är anslutna till kommunens VA-nät och är nödvändig för att täcka ökade kostnader för underhåll och förbättringar.

Investeringar i ledningsnät, vattenverk och avloppsreningsverk beräknas kosta 60–70 miljoner kronor årligen och är nödvändiga att göra.

Höjningen ska även bekosta ökade energipriser.

För att stärka vattenförsörjningen har vi ingått ett avtal med Ystadvatten för att köpa dricksvatten till de södra delarna av kommunen. Kostnaden för köp av vatten ska också finansieras av VA-taxan.

Vinnarrecepten från Sillens dag

– passar utmärkt på julbordet!

SÖNDAGSSILL

av Jan Axel Nilsson
och Hans Ekström

Recept:

- 1 dl ättika
- 2 dl socker
- 3 dl vatten
- 1 paket inläggningssill
- 1 fänkål
- 1 rödlök
- 1 apelsin
- 2 lagerblad
- 2 tsk fänkålsfrön
- 20 kryddnejlikor
- 20 kryddpepparkorn
- 20 vitpepparkorn
- 1 ruska dill

Gör så här:

Blanda en 1-2-3-lag av ättika, socker och vatten. Koka upp lagen med lagerblad, kryddnejlika, kryddpeppar, vitpeppar och fänkålsfrön. Låt lagen svalna.

Vattna ur sillen tre gånger och skär filéerna i lagom stora munsbitar.

Varva sillen i en burk med tunt skivad fänkål, tunt skivad rödlök, fint skuret apelsinskal utan det vita köttet och några kvistar dill. Håll lag över mellan varven.

Sätt lock på burken och ställ den kallt något dygn.

2023 års
vinnare
hittar du här:



KRYDDSILL MED RÖNNBÄR, PURJOLÖK OCH ETT STÄNK GIN

av Peter Stoltz

Recept:

Ca 800 gram dragen och gravad småsill, skarpsill el strömming

- 1/2 dl brun farin
- 1/2 dl socker
- 1 msk salt
- 2 tsk krossad kryddpeppar
- 2 tsk krossad vitpeppar
- 1 msk mald eller färskrivna ingefära
- 2 tsk sandel
- 3 lagerblad
- 1 tsk brunt senapsfrö
- 1 tsk gult senapsfrö
- 1 msk spansk humle eller mejram
- 1 dl rönnbär
- En liten bit purjolök av det ljusgröna, fint skuren
- 2-3 cl gin

Gör så här:

Gör en 1-2-3-lag med lite extra socker. Lägg de frysta rönnbärena i lagen, tillsätt ginen och låt stå i rumstemperatur minst ett dygn.

Gravning: 8 dl vatten, 1,6 dl ättiksprit, 5 tsk salt. Rör runt tills saltet löst sig. Skölj den dragna sillen och lägg i lagen. Rör gärna om blandningen någon gång under tiden. Sillen bör gravas ca 8–10 timmar. Låt sillfiléerna rinna av efter gravningen.

Blanda alla torra ingredienser. Varva sill och kryddblandning med rönnbär och purjolök i en kruka. Låt gärna en del av rönnbärslagen följa med. Ställ i kylan ett dygn. Vänd krukan emellanåt så lagen kommer runt ordentligt.

Servera efter ytterligare ett par dygn i kylan. 2–3 rönnbär plus lite purjolök rekommenderas till varje sillbit.

REPSLAGARENS NYA TÅNGSILL

av Göran Jacobsson

"Repslagaren var Lars Hallbeck, äldre bror till min farmors farfar, som i slutet av 1700-talet slog rep i Simrishamn."

Recept:

- 200 gram sillfilé (urvattnade salta sillfileér, som legat minst 6 timmar i ättika-vatten-saltlag och lite mortlade krydd- o svartpepparkorn samt fint skivad rödlök)
- 3 gram torkad Wakametång
- 1 gram torkad sockertång
- Zest från 1/2 citron
- 3 kvistar finhackad fransk dragon
- 1 liten fint skivad rödlök
- 2 finhackade vitlöksklyftor
- 1 liten röd chili
- 3 matskedar olivolja
- 2 dl crème fraiche
- Salt, nymald svartpeppar och en gnutta kärlek

Gör så här:

Lägg tången i vatten cirka 15–20 minuter; låt den rinna av och hacka fint. Dela sillfileerna i lagom bitar och blanda allting väl i en skål. Låt stå i kylskåp tre dygn. Rör om två gånger per dag. Smaka så av och lägg upp i glasburk.





Albo Härads hembygdsförening vann byggnadsvårdspriset i år

Albo Härads hembygdsförening tilldelades tidigare i år vårt byggnadsvårdspris för sitt omfattande arbete med att bevara kulturhistoriska byggnader, som Södra Mellby mölla, Sankt Olofs mölla, Krubbemölla och Brydestuan i Åkarp. Priset är en hyllning till föreningens insatser med traditionella metoder och deras engagemang för att sprida kunskap om byggnadsvård.

Vem vinner byggnadsvårdspriset 2025?

Vet du någon som borde prisas med vårt byggnadsvårdspris? Läs mer om priset på simrishamn.se/byggnadsvardspriset. Skicka in din nominering med tillhörande motivering till kontakt@simrishamn.se.

Ett stort tack...

... till dig som besökte Må bra-mässan på Valfisken. Ett stort tack även till alla som tagit sig tid att svara på våra brukarenkäter och ställt upp på brukarintervjuer för hemtjänst och särskilt boende.

Biblioteket får stöd till språkutvecklande projekt

Niohundrafyrtiofemtusen kronor. Så mycket pengar ger staten och Region Skåne till vårt bibliotek. Syftet? En stärkt demokrati, att alla ska kunna läsa och tillgodogöra sig information.

Drygt en tredjedel, 350 000 kr, beviljades av Region Skåne för projektet "Språksamhet". Syftet är att stödja språkutveckling och integration. Det viktiga är att involvera hela familjen, så att inte bara vissa familjemedlemmar utvecklar sitt språk och integreras.

Ett projekt för de allra yngsta barnen 0–3 år, "Bokstart", får 50 000 kr från Statens kulturråd för att bygga upp samverkan med andra aktörer inom kommunen som också arbetar med språkutveckling för målgruppen. Vi vill nå ut till fler barn och vårdnadshavare, göra dem medvetna om språkutveckling och vikten av läsning.

Sist men inte minst får projektet "Livsviktig läsning" 545 000 kr, även det från Statens kulturråd, för att, via delaktighet och samverkan, få 13–25-åringar i områden med, som det heter, "socioekonomiska utmaningar", att inte bara läsa mer, utan även att komma fram till att läsning är livsviktigt, för den enskilde, för samhället, ja, för alla.

Ytterst handlar det alltså om att stärka demokratin – att alla ska kunna läsa och tillgodogöra sig information för att kunna fatta välgrundade beslut i livet – och att känna sig hörd och inkluderad i samhället, så att förtroendet för demokratin inte minskar ännu mer än det redan gjort.

Bokbussen har snart ny turlista

Från med årsskiftet har bokbussen ny turlista som gäller till och med 29/6.

Året inleds med en veckas ledighet för bokbussen, så årets första tur körs tisdag 7/1. Du hittar turlistan på simrishamn.se och på Simrishamns bibliotek. Saknar du en hållplats? Hör av dig till biblioteket!



Aktivt föräldraskap

Vill du bygga en starkare relation till ditt barn? Vill du få ett förhållningssätt som förbättrar kommunikationen och glädjen och minskar på tjetet och konflikterna? Aktivt föräldraskap är en föräldrautbildning för föräldrar till barn i åldern 0–18 år. Utbildningen ger dig ett förhållningssätt med konkreta redskap/verktyg i din föräldraroll, till exempel hur du undviker att komma i maktkamp med dina barn och hur du stärker egenskaper som är grundläggande för ditt barns utveckling/beteende. Att leda och fostra barn är den absolut viktigaste men kanske också den svåraste uppgiften i samhället och livet. Nya kurser startas varje termin. Anmälan/kontakt finns på simrishamn.se, sök efter "aktivt föräldraskap".

Rätt ska vara rätt: håll utkik i din postlåda i januari

I början på januari skickar vi nämligen ett brev med prisuppgifter samt blankett för beräkning av vård- och omsorgsavgiften till dig som har hemtjänst eller hemsjukvård i hemmet eller bor på äldreboende.

Vet du med dig att en närstående till dig, eller att du själv, har denna hjälp, håll lite extra koll i postlådan så du inte missar chansen att påverka din vård- och omsorgsavgift. Blanketten ska vara oss till handa senast den 28 februari.

Kulturguiden

ÅTERKOMMANDE ARRANGEMANG UNDER VÅREN:

Kulturfika varje tisdag kl. 10 på Café Kagan, Stortorget 2, Simrishamn

Berättarcirkel på Österlen på Österlens museum: 12/2, 12/3, 9/4, 14/5 17.30–19.30. Anmälan till info@ceciliagranquist.se

Existentiell samtalscirkel med öppna kort på Simrishamns bibliotek*: måndagar 27/1, 3/2, 10/2, 24/2, 3/3, 10/3, 17/3, 24/3, 31/3 kl. 17–19

Möt våra omsorgshandläggare på Simrishamns bibliotek: torsdagar 6/2–22/5 kl. 10.30–12

Teknikhjälp på Simrishamns bibliotek*: torsdagar 6/2–22/5 kl. 10.30–12 (Obs! Ingen teknikhjälp 20 februari, 17 april eller 1 maj)

Bokcirkel – livsviktig och existentiell litteratur på Simrishamns bibliotek*: tisdagar 11/2, 11/3, 1/4 kl. 17–18

Läs mer om de olika arrangemangen i vår evenemangsguide på simrishamn.se eller i den tryckta Kulturguiden.

Välkommen till bibliotekets och museets nystartade samtalskafé för gemenskap

Fyra gånger i veckan, med start 27 januari, bjuder biblioteket och museet tillsammans med kommunens samordnare för möten och gemenskap in till samtalscafé kring ett "samtalsbord" som står reserverat för den som gärna vill möta andra eller fler människor att samtala med, i gemenskap i stället för ensamhet. Det bjuds även på kaffe och kaka och du kan prata om allt mellan himmel och jord.

Samtalskaféet på biblioteket är på måndagar 27/1–26/5 kl. 13–14.30 och fredagar 31/1–30/5 kl. 10.30–12.

Samtalskaféet på museet är på torsdagar 30/1–22/5 kl. 15–16.30 och lördagar 1/2–31/5 kl. 11–12.30.

Välkommen!

Rekryteringsmessa i Simrishamn den 4 mars

Är du arbetsgivare och behöver rekrytera nya medarbetare?

Då ska du delta på rekryteringsmässan i Simrishamn! Syftet med mässan är att matcha arbetsgivare med arbetsökande.

- *När:* tisdag 4 mars kl. 14–17
 - *Var:* Skeppet på Marint centrum i Simrishamn
- Mer information och anmälan till Frida Wildmark, frida.wildmark@simrishamn.se

Mer än ett sommarjobb

– vi söker sommarvikarier till vård och omsorg

Som sommarvikarie jobbar du med människor som på olika sätt behöver din hjälp. Det kan vara äldre eller personer med funktionsvariationer. Du kan jobba heltid, deltid eller iblandtid. Hör av dig till bemanningsenheten och berätta om vem du är och varför du söker jobbet, så hör vi av oss, e-posta eller ring: bemanningsenheten@simrishamn.se eller 0414-81 96 97. Du kan också läsa mer på simrishamn.se/sommarjobb.

SIMRISHAMNS BIBLIOTEK

Öppen verkstad: Digitala verktyg
21/1 16.30–18.30

Upplev Anne Franks gömda liv med VR
27/1 14.00–17.00

Tisdagshäng: Biblioteksråd för dig 9–16 år
4/2 14–16

Öppen verkstad: Sashiko med Momiyama*
4/2 16.30–18.30

Tisdagshäng: tv-spel med Nintendo Switch för dig 9–16 år
11/2 14–16

ÖSTERLENS MUSEUM

Släktforskningens dag på museimagasinet Garvaren**
18/1 10–14

Föredrag om filmlandskap i Skåne, del 1**
25/1 13

Föredrag: Resan till mitt nya jag**
8/2 13

* Föranmälan till biblioteket på 0414-81 90 00 eller biblioteket@simrishamn.se.

** Föranmälan och förköp via simrishamn.se/museum



För mer utförlig information, sök på "Kulturguide" på simrishamn.se eller läs i vår evenemangsguide på simrishamn.se/evenemangsguide. Scanna gärna QR-koden. Där finns också eventuella programändringar.

Konsumentrådgivning?

Besök simrishamn.se/konsument

Mer att läsa finns på:

Hemsidan: simrishamn.se
Facebook: facebook.com/simrishamnskommun
Instagram: instagram.com/simrishamnskommun